
工事・業務名 予定比較価格（税抜き） 予定価格（税込） 入札額（税抜） 契約額（税込） 契約日

1,730,000円

590,000円

2,850,000円

1,120,000円1,144,000円

平成30年3月16日

平成29年11月30日

平成29年11月30日

平成29年12月20日

平成29年11月20日

（有）寺尾建設

（有）竹熊設計事務所

代表取締役 竹熊　辰喜

代表取締役 寺尾　新一郎

㈱菊水建設

代表取締役 　徳永　隆男

入札結果一覧
開札日 平成29年9月13日

落札者工期末日

和水町志口永地内 1,868,400円

工事・業務番号 工事・業務場所

1,026,000円商観業第２８号 和水町江田地内
道の駅きくすい「アウトドア」交
流拠点整備工事設計監理業
務

1,076,760円997,000円 950,000円

町道・蛇田高野線道路側溝改
良工事

道維第15号
町道・遠野線道路側溝改良附
帯工事

和水町西吉地地内 637,200円

道維第14号 1,909,440円

654,480円

1,768,000円

606,000円

下水修第1号
菊水浄化センター流末排水管
布設替工事 和水町江田地内 3,078,000円

㈲斉木工業

代表取締役 　石原　浩善
3,143,880円2,911,000円

代表取締役 　徳永　隆男

㈱菊水建設
1,209,600円

特定地域生活排水処理事業
和水町合併浄化槽設置第16
号工事

和水町下津原地内 1,235,520円特排第16号


